附件：

技术服务合同经费使用计划
	甲方（委托方）

	项目负责人

	乙方（受托方）

	项目负责人

	项 目 名 称

	项 目 编 号

	合同起止时间

	经费总额(元)

	乙方承担甲方项目工作内容、提交成果方式
	一、乙方承担工作任务与内容
二、乙方提交成果时间及方式

	乙方承担项目支出预算
	支出明细
	金额（元）
	简要说明用途

	1
	设备费

	购置或试制专用仪器，租赁或对现有仪器升级改造

	2
	材料费

	消耗的各种原材料、辅料等低值易耗品、办公用品

	3
	差旅费

	4
	燃料动力费

	指可单独计算的水、电、气的消耗

	5
	测试化验与加工费

	支付给外单位的检验、测试、化验及加工费用

	6
	车辆维持费

	使用车辆消耗的汽油费、过路费、停车费

	7
	会议费

	开展学术研究、咨询以及协调项目的会议费用

	8
	合作、协作研究与交流费

	与国际、国内科研机构合作、协作研究支付给对方的费用

	9
	国际合作与交流费

	赴国外、港澳台以及外国专家来华费用

	10
	出版、文献、信息传播、知识产权事务费

	支付的论文版面费、复印费等

	11
	人员费
	不超过到账总额的70%
	劳务费、专家费和人员激励费

	12
	数据采集费

	问卷调查、数据跟踪采集等支付的费用

	13
	管理费
	按总经费10%计
	总经费10%管理费

	14
	其他费用

	与项目研究直接有关且符合财务规定的支出

注：本附件附于技术服务合同（协议）后，用以说明合同经费支出用途。甲、乙双方管
理部门备案。

科研处（签章）

负责人：

 年   月   日

发展与财务处（签章）

负责人：

年   月   日

所属系部（签章）

负责人：

年   月   日

项目

负责人：

年   月   日